
 

    10.07.2008 
 
İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörlüğü’ne 
 
Konu: İTÜ Kampüslerinde Güvenlik Değerlendirmesi 
 
Kampüs kullanıcılarının katıldığı anket sonuçları ekte sunulmaktadır. Bu çalışmada özellikle Ayazağa 
kampüsümüzün  güvenli  olmadığı  sonucuna  varılmaktadır.  Bu  sonucun  çıkış  sebepleri  ile  ilgili 
ipuçlarına anketin yorumlarında yer verilmiştir.  
Bizim vurgulamak istediğimiz diğer konular; 

• Üniversitemiz giriş çıkışlarında araçlı veya araçsız bütün misafirlere kimlik karşılığı “misafir 
kart” uygulaması başlatılmalıdır.  

• Gölette  bulunan  yüzer  duba,  göleti  komşu  mahalle  gençleri  için  cazibe  bölgesi  haline 
getirdiğinden kesinlikle kontrol  altına  alınmalı veyahut kaldırılmalıdır, buna paralel olarak 
vardiye  amirlerinin  bu  konuyla  ilgili  görüşlerine  başvurulmalı  ve  yakın  zamana  kadar 
yaşanan tehlikeler tekrar gözden geçirilmelidir.  

• Kampüste  yaşayan  hayvanlarımız  için  Ekoloji  kulübü  ve  hayvan  severlerle  birlikte  tekrar 
toplanılarak köpeklerin kampüs  ortasından,  olası  sızmaların  rahatlıkla yapıldığı  kampüsün 
güneyine Etiler kapısının  iki tarafına doğru olan alanda panel çit  ile oluşturulacak kontrollü 
geniş  bölgeye  (buffer  zone)  alınmalarının  yapılabilirliği  değerlendirilmelidir  (Bkz.  Şekil  2). 
Burada  öne  sürülen  barınak  değildir.  Sadece  yemlemenin  kontrollü  alanda  yapılmasının 
özendirilmesidir. Hayvanların  su  ihtiyacı  bölgedeki  çim  sulama  hattının  birinden  alınacak 
çıkış  ile  sağlanır,  beslenmeleri  zaten  hayvan  severlerce  yapılmaktadır.  Yemekhane 
atıklarımızın  çevrimi  içinde bu  şekilde zemin hazırlanmış olur.  Şayet kapı giriş  çıkışlarının 
tam  kontrolü  sağlanırsa  ve  Üniversitemizdeki  güvenlik  tedbirleri  Uydu  Yer 
İstasyonumuzdaki düzeye çıkarılırsa giden köpeklerin yerine yenileri gelir savı geçerliliğini 
yitirecektir. Güvenliği  sıkı olan askeri  lojmanlarda ve konsolosluklarda bu  tür konular  (başı 
boş hayvan kontrolü) tartışılmamaktadır, gündeme bile gelmemektedir fakat Türkiye’nin en iyi 
üniversitesinde İTÜ de çözüm henüz bulunamamıştır.  

• Kampüste  yaşayan  hayvanlarımız  için  bir  diğer  alternatif,  27000hz.  yüksek  frekans  ses 
sistemlerinin  seyreltme  veya  arındırma  yapılacak  güzergahtaki  sokak  lambalarına 
yerleştirilmesidir. Bunu fizibilitesi henüz yapılmamıştır. 

Kampüs  (yerleşke)  ülkenin  genelinde  arzulanan  teknik  ve  sosyal  projelerin  laboratuarıdır.  Bisiklet 
yolu,  damla  sulaması,  SMS  ile  bilgilendirme,  havuz  hijyeni  gibi  basit  kavramlardan,  gelişmiş 
güvenlik,  kontrol  ve  erken  uyarıcı  sistemlere,  akıllı  elektronik  kartlara  hepsi Üniversitemiz  lisans 
bitirme ödevlerinde  işlenebilir,  işlenmektedir. Uygulanması pahalı bile olsa küçük kıpırtılar görmek 
bizi  mutlu  etmektedir.  Yenilenebilir  enerji  ile  çalışan  araçlarımız  gurur  kaynağımız  olmaktadır. 
Üniversitemizin hızlanan yapılaşmasında sadece kendi mimar ve mühendislerinden istifade ederken 
diğer akademik birimlerimizin de kampüs için proje üretmeleri konusunda özendirici ve yönlendirici 
olunulmasını  ve  yeni  dönemde  bu  çalışmalarımızdan  mümkün  mertebe  yararlanılmasını 
beklemekteyiz. 

 
Gereği için bilgilerinize arz ederim. 

 
 
              Saygılarımla, 
 
 

M.Cüneyd Demirel 
Üniversite Temsilcisi 

Eki:  
1‐ Taslak çizimler 
2‐ Anket sonuçları 
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Şekil 1 Kampüs çevre uzunluk hesabı. 
 

 

Şekil 2 Altı (6) km lik kampüs sınır güvenliği için jiletli tel örneği. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Şekil 3 Köpekler için tasarlanan geniş yemleme bölgesi. 

Ek 1 : Taslak çizimler 



 

Ek 2 : Anket Sonuçları (Örnekleme: 100 kişi) 
 

 
 

 
 

Diğer seçeneğinde işlenen 15 kayıt aşağıda 
verilmiştir.



 

Diğer seçeneğinde işlenen 15 kayıt 
   Comment Text Response Date 

 1. kampüs içinde insandan daha çok ! önem verilen köpeklerin 
çokluğu ve kontrolsüz bir şekilde artışı dikkat çekmektedir 
bizlerin ve arkadaşlarımızın yaşadığı tehlikeler rektörlüğü 
hiçde kuşulandırmamakta ve enterese etmemektedir. bir an 
önce bu sıkıntıya son verilip itü ayazağa kampüsünün bir 
köpek barınağı şeklinde dönüşmesi engelenmelidir. bu 
kampüs bi barınak değildir.. öğrencilerin ve burada 
yaşıyanların güvenliği göz önünde bulundurulmalıdır. haklı bi 
gerekçe gibi gösterilen ' köpeklerin aşılı olduğu gerekçesi ' 
bizi onların saldırısından yada birini ısırarak yaralamayacağı 
gerçeğini değiştirmez.. cciddi bir problem yaşamadan 
ivedilikle bu probleme çare bulunmalıdır.. rektörlüğün bizim 
bu şikayetlerimizi göz ardı etmemesi gerekmektedir artık. 
Kampüs içinde tedirgin yürümekten bıktık artık 
yeterr..!!!!!!!!!!!!! 

Fri, 6/20/08 10:37 AM 

 2. Maçka Parkı ile bağlantılı olduğu için, bina sınırları tam belirli 
değil. Tel örgüler yetersiz, bu nedenle Maçka Parkından 
sürekli giriş çıkış oluyor. Bitişikteki restoran da giriş çıkışların 
kontrolsüz olmasına neden oluyor. 

Wed, 6/18/08 10:29 PM 

 3. Kampüs içine girmek son derece kolay olduğu için (araçla 
gelip bilet alan herkes girebiliyor), arazinin büyük olması ve 
denetleme noktalarının veya kamera sisteminin yetersiz oluşu 
nedeniyle giren kişinin takip edilmesi oldukça zor. Zaman 
zaman yapılan inşaatlarda çalışan dışarıdan gelen kişilerin 
bile kolayca kontrol edilebildiğini sanmıyorum. İstinye Park 
AVM karşısında daha önce bulunan ve denetimsiz durumdaki 
açıklık, kopuk dikenli tellere ve sınırlı geçiş imkanına rağmen 
kampüs içi ile AVM arasında önemli bir geçiş imkanı 
oluşturmuştu. Hem yurt binalarını kullanan öğrencilerin, hem 
ARI Teknokent çalışanlarının hem de kampüs kullanıcılarının 
bu noktadan giriş çıkışın kolay yapılabilmesi, alışveriş 
merkezine olan yakınlığı, dışarıdaki durak imkanına rahatça 
ulaşılabilirliği sebebiyle tercih edilen bu noktanın denetimli bir 
yaya girişi haline dönüştürülmesini beklerken kalın ve yüksek 
duvarlarla kapatılması anlamsız ve yaya trafiğini zorlaştırıcı 
bir hal almıştır. Buradan teknik okul tarafında çıkışa götüren 
yolun mevcut ağaçlarla bölünmüş biçimi, bozuk zemin yapısı 
ve bu noktaya uzaklığı dikkate alındığında kullanıcılar için 
uygun bir alternatif oluşturmamaktadır. Kullanıcı güvenliğinin 
dışında kampüste yer alan ağaçlık alanların güvenliğinin de 
ne derece sağlanmakta olduğu tartışılır. Hava sıcaklıklarının 
giderek artması ağaçlık alanların kurumayla birlikte yangın 
açısından risk oluşturan alanlar haline gelmesine neden 
olmaktadır. Ağaçlık arazide ateş yakılmasına izin verilmemesi 
kazara veya kasıtlı olası bir yangın durumunu yeterince 
engellemez. Bu durum piknik yapmak gibi sosyal amaçların 
da gerçekleşmesine belirli ölçüde kısıtlama getirmektedir. 
Denetimsiz ve tamamen doğal arazi bölümlerinde piknik 
yapmak, faaliyet sırasında ortaya çıkan çöplerin kullanıcıların 

Thu, 6/5/08 1:18 PM 



 

toplumsal sorumluluk anlayışıyla orantılı olarak kısmen veya 
tamamen toplanmadan ortalıkta kalmasına ve çevresel 
kirliliğe yol açmaktadır. Tamemen yasaklama getirmek yerine 
arazinin belirli bir bölümü bu amaç için kullanıma hazır hale 
dönüştürülerek daha sağlıklı ve daha kontrollü alanlar 
oluşturulabilir. 

 4. Yaya gelen öğrencilere kimlik sorulurken, araçları ile her türlü 
giriş çıkış yapanlara kimlik sorulmamasının güvenlik 
açısından cok daha fazla tehlike oluşturduğunu dusunuyorum 
... 

Wed, 6/4/08 5:43 PM 

 5. köpekler çok saldırgan bir an önce önlem alınması 
lazım.özellikle fen edebiyat fakültesi önündeki köpekler. 

Wed, 6/4/08 2:45 PM 

 6. Kampus içerisindeki inşaat çalışmalarının yoğunluğu ve 
beraberinde getirdiği güvenlik riskleri. Buna ek olarak inşaat 
araçlarının (kamyon veya diğer) çok hızlı ve kontrolsüz 
sürülmeleri. 

Wed, 6/4/08 11:21 AM 

 7. ÖNCELİK KÖPEKLER OLMALI, İNŞAAT ÇALIŞMALARI, 
YETERSİZ GÜVENLİK UYARI LEVHALARI, 

Wed, 6/4/08 10:10 AM 

 8. Devam etmekte olan inşaatlarda çalışan işçilerin yeterince 
kontrol altında olmadığını düşünüyorum. Özellikle sabah 
erken saatlerde kampüse giriş yapan işçilere kimlik kontrolü 
ya da herhangi bir denetleme yapıldığına hiç rastlamadım. 
Acaba inşaatlarda çalışanlar kampüs içerisinde uygun 
olmayan bir davranışta bulunsalar ya da kontrolsüzce işçi gibi 
içeri giren bir kişi bir öğrenciyi taciz ya da gasp etse bu kişi 
tesbit edilebilir mi? Kampüsteki güvenlik devriye sayısı çok az 
ve özel güvenliğin olmadığı saatlerdeki kapı görevlileri çok 
duyarsızlar. 

Wed, 6/4/08 7:59 AM 

 9. Plakasi bile olmayan araclarin ve kargo araclari gibi araclarin 
dikkatsiz, hizli ve yayalari dusunmeden arac kullanmalari 

Tue, 6/3/08 11:49 PM 

 10. Gece kampuste yasamak zorunda olmayan ya da arabasi 
olan sahilslarin kopekleri beslemeleri ya da onlem alma 
mercisinde bulunanlarin onlem almamalari. Kaldirimlarin 
yetersiz olmasi. Trafik kurallarini gosteren levhalarin 
olmamasi. Yaya gecitlerinin ve araclara yonelik DUR 
levhalarinini bulunmamasi. Trafik Polisi ya da Emniyet Polisi 
bulunmamasi. Kampusteki herhangi bir guvenlik ile ilgili bir 
problem oldugunda, durumu iletebilecegimiz ya da sikayet 
edebilecegimiz merci ya da telefonlarin olmamasi varsa da 
ilan edilmemesi. 

Tue, 6/3/08 11:35 PM 

 11. Güvenlik görevlileri bir acil durum karşısında nasıl 
davranmaları gerektiği konusunda çok bilgisiz. Uçak ve uzay 
bil. ve Gemi inşaat fakültelerinden akşam saatlerinde düzenli 
servis olmalı. 

Tue, 6/3/08 8:30 PM 

 12. Iki gun once asistan bir arkadasimiz gece evine giderken 
kopeklerce saldiriya ugramis ve kollarindan yaralanmistir. 
Universite icindeki tum kopeklerin toplatilmasi ve bu sorunun 

Tue, 6/3/08 8:24 PM 



 

ortadan kaldirilmasini rica ediyorum. Ayrica yemekhaneye 
giderken Elektrik Elktronik fakultesi onunde duran kopekler 
yuzunden inanin yolunu degistiren o kadar cok ogrenciye 
sahit oldum ki saymakla bitmez. Biz universitede biu 
klopeklere ihtiyacmiz mi var? Ya kopek saldirisina ugrayan 
arkadasimiz kafasini betona vursa idi? Universitenin sahibiyiz 
diyen kisiler acaba sorumlulugu kabul edecek miydi acaba? 

 13. Kopeklerin guvenlik sorunu yaratmadığını aksine eğer 
korkmuyosanız sizi koruduğunu soyleyebilirim. Zaten kampus 
kopeklerini devre disi biraksaniz bile gecekondu 
mahallelerinden tekrar yenileri geliyor. Bu nedenle 
kampusteki serbest kopeklerin aşılı olmaları ve sağlıklı 
olmaları yeterli. En azından yerleşik kopekler dişarıdan 
gelenleri engelliyorlar. Siz kotu davranmanmazsanız onlarda 
tehlikeli olmuyor. Kampuste kopekleri taciz eden uzerine 
araba suren kisilere sık sık rastlıyorum. Mesela mudavim 
ogrencilerin orman alanında surekli icki icerek mangal 
yapmaları daha tehlikeli durumlar yaratıyor. Mudavim 
kopeklerin saldırgan tutumu sıkkı yerine kopekten 
korktuğunuz icin tedirginmisiniz diye sormanız daha dogru 
olur. Bu tutum gunahsiz bir cok hayvanı mahkum eder. 
Universite de hayvan sevgisi yok sa insan sevgisi hic olmaz. 

Tue, 6/3/08 7:57 PM 

 14. Güvenlik elemanlarının binanın ana noktalarına (su girişi, gaz 
girişi, tesisat kritik noktaları) hakim olmaması durumunda, acil 
önlem almak için telefon trafiğine ihtiyac duymaları sıkıntı 
yaratmaktadır. Özellikle yeni atanan elemanlarda bu durum 
çok belirgindir. Bina tesisat (yangın, elektrik, ısıtma, su, gaz, 
atıksu) çıkartılması ve güvenlik birimlerine emniyet noktaları 
(vana, sigorta, ...) açık olarak belirtilecek şekilde dağıtılması 
gerekmektedir. benzer planların emniyet açısından 
laboratuarlara da bildirilmesinin acil önlemler açısından 
faydalı olacağı kanaatindeyim. 

Tue, 6/3/08 7:14 PM 

 15. Önemli olan bina güvenliği değil, çevre güvenliğidir. Çevre 
güvenliğini sağladığınız müddetçe yerleşke içindeki 
öğrencilerden/çalışanlardan korkmamanız gerekir. Yirmi bin 
kişinin yaşadığı yerde elbette çürük yumurtalar vardır. Ancak, 
bu kişileri baskılamak için genele eziyet etmemek gerekir. Bir 
başka konu, güvenlik konusundaki israftır. Binalarımızın her 
birinde kartlı geçiş sistemleri bulunmaktadır. Bunlar olmasına 
rağmen, bir de bekçi parası harcanıyor olması kanımca 
abestir. Binalarımıza sadece mesai saatlerinde danışma 
görevlisi gerekir. Hepsinden önemlisi, çevre güvenliğini 
sağlayacak kişilerin kişiliği/yeterliliğidir. Çevre güvenliğinden 
mesul tutulan şirketler ucuz/sigortasız işçi çalıştırarak en 
büyük güvenlik açığını oluşturuyorlar. Geçmiş senelerden de 
biliyoruz ki, otopark gişesinde bekleyen altı güvenlik 
görevlisinden elli metre ötede öğrencilerimiz bıçaklanmıştır. 
Oysa bir otomasyon sistemiyle güvenlik görevlilerinin istenilen 
rotalarda sürekli devriye gezmesi sağlanabilir. Bunu 
kolaylaştıran onlarca elektronik bekçi sistemi var. Kullanın. 
Unutmayın ki, çevre güvenliğinde ne kadar katı olursanız, 

Tue, 6/3/08 6:05 PM 



 

bina güvenliğinde o kadar rahat davranırsınız. Binalarımızın 
sayısı gitgide artarken, bina güvenliğinden edilecek tasarrufun 
ciddi katkısı olacağını düşünüyorum. 

 

 
 
Bu soruya verilen 47 yanıt: 

   Sizce en güvensiz yerleri ve acil önlem alınması gereken güzergahları belirtiniz. Response Date 

 1. vadi yurtları  Tue, 7/8/08 9:13 PM  

 2. Gümüşsuyu Kampüsü ile Taşkışla Kampüsü arasındaki yol.  Thu, 7/3/08 12:33 PM  

 3. kopeklerin oldugu heryer  Wed, 7/2/08 6:52 PM  

 4. Kampüs sınırları ve kapılar  Mon, 6/30/08 2:49 PM  

 5. kampüs o kadar büyük ve ıssız ki buna bir önlem alınabileceğini 
zannetmiyorum, öğrenciler ders bittiği an kampüsleri terk ettiği 
için, öğrenci kampüste sosyal vakit geçirmediği için akşam 5 ten 
sonra 1 km2 ye yakın arazide in cin top oynuyor. Bu sorun 
düzeltilemez. 

 Sat, 6/28/08 10:48 AM  

 6. ayşe birkan yurdunda kaldığım sürece sabah 8 den önce 
yurttan kampus çıkışına kadar olan kısım köpekler yüzünden 
eziyet haline geliyordu. 

 Wed, 6/25/08 5:23 PM  

 7. Yurt güzergahları.  Tue, 6/24/08 12:31 PM  

 8. kampüsün kapılarının giriş ve çıkış kontrolündeki yetersizlikler 
en önemli güvenlik sorunlarından biri 

 Tue, 6/24/08 11:40 AM  

 9. Havuz yolu  Tue, 6/24/08 6:30 AM  

 10. Güvensiz bir durum görmüyorum.  Mon, 6/23/08 3:29 PM  

 11. en önemli sorun köpekler ve gece ışıklandırmanın az olması. Bu 
sorunlara çözüm bulunursa kampüsün daha güvenli olacağını 
düşünüyorum. Bu belirttiğim sorunlar kampüs geneli için geçerli, 
belirli bir bölge belirtmem mümkün değil. 

 Sun, 6/22/08 6:43 AM  

 12. her yer güvensiz..!  Fri, 6/20/08 10:37 AM  

 13. Araç giriş çıkış noktaları, inşaat alanları  Thu, 6/19/08 7:15 PM  

 14. vadi ve gölete giden güzergahlar  Thu, 6/19/08 12:04 PM  

 15. Maçka Parkı ve restoranla bağlantılı bölgeler, otopark.  Wed, 6/18/08 10:29 PM 

 16. KApı giriş çıkışları  Wed, 6/18/08 4:47 PM  



 

 17. Göletten bir kaç defa yabancı gençlerin girdiğini gördüm. Kapı 
giriş çıkışları kontrolsüz, arabayla veya yaya olarak isteyen 
kampüse girebiliyor. 

 Wed, 6/18/08 9:25 AM  

 18. Gümüşsuyu otoparkında geceleri arabaların kelebek camları 
kırılıp içindeki eşyaların alındığına çok tanık oldum. 

 Sat, 6/14/08 6:11 PM  

 19. Servis araclarinin kalktigi nokta  Sat, 6/14/08 3:10 PM  

 20. Gölet yurtlarının civarındaki köpekler, Nükleer Kapı Şantiyeler  Sat, 6/14/08 12:02 PM  

 21. ağaçlı yol (geceleri), vadi yurdunun civarı,  Sat, 6/14/08 1:43 AM  

 22. 1) Kampüs genelinde, araçların aşırı sürat yaptığı gözden 
kaçmamaktadır. Bazı sürücüler de yayalara öncelik 
tanımamaktadır. 2) Elektrik-Elektronik Fakültesinin (EEF) 
etrafında çok fazla köpek var. Köpek saldırılarına uğrayan 
insanların çığlık çığlığa bağırmalarına defalarca şahit oldum. Bu 
köpeklere düzenli olarak torbalarla kemik taşıyan insanlar var. 
Üstelik kemikler EEF binasına çok yakın yerlerde çimenler 
üzerine atılarak "mezbaha" görünümünün oluşmasına neden 
olunmaktadır. Köpekler, kemikler, sinekler yerleşkemize 
yakışmayan çok çok çirkin bir görünüm oluşturmaktadır. 10-12 
köpeğin yuvalandığı yerler insanların yürüme yollarıdır, 
buralardan geçerken insanların üzerine parazit-kene dahi 
bulaşabilir! 

 Sun, 6/8/08 10:55 AM  

 23. Giriş kapıları ve alçak duvarlar  Sat, 6/7/08 6:32 PM  

 24. lojmana giden yol hem gündüz hem de hava kararınca çok ıssız 
oluyor. ışıklandırma yapılsa da korkutucu bir güzergah. 

 Thu, 6/5/08 2:06 PM  

 25. Kampüsün iç kısımları, yoldan uzak kalan bölümleri, lojmanlara 
inen eski ve yeni açılan yol (ARI Teknokent 2'den Lojmanlara 
bağlanan yol gece ışıklandırma da olmadığı için son derece 
denetimsiz). Kampüse özellikle lojman bölgesine mobil araçla 
gelen yiyecek dağıtım elemanları istisnasız her seferinde bir 
grup köpeğin saldırısına uğramakta. 

 Thu, 6/5/08 1:18 PM  

 26. Lojmanlar bolgesi, yaya giris kapilari.  Thu, 6/5/08 11:10 AM  

 27. otopark, on bahce  Wed, 6/4/08 7:32 PM  

 28. Hava karardıktan sonra kampus icindeki her yer...  Wed, 6/4/08 5:43 PM  

 29. Yemekhane önünden geçen anayol ve diğer uzun yollar (süratli 
araba kullanımı) - süratli ve kuralsız araba kullananlar hakkında 
kişinin siciline işlenecek disiplin cezası verilmeli Kampüs giriş 
kapısı çok fazla ve hiçbirinde turnikeler çalışmıyor, önüne gelen 
kampüs içine girebiliyor. Kampüs şehirden soyutlanmış bir 
yerdir, girişler kontrol edilsin ve kampüsü çevresi tamamen 
duvar ile korunmalı, güvenlik kameraları çoğaltılmalı yoksa 
yapılmalı 

 Wed, 6/4/08 4:40 PM  

 30. maden fakültesi ile fen edebiyat arasındaki (genetik e 
doğru)kısım. 

 Wed, 6/4/08 2:45 PM  



 

 31. Lojman yolu  Wed, 6/4/08 1:29 PM  

 32. Kampüsün nükleer kapısındaki giriş ve çıkışların tehlikeli oluşu. 
Akşam hava karardıktan sonra kampüsün her noktasında 
köpeklerin oluşturduğu riskler. Kampüsün ana caddesinin çift 
taraflı olarak park yeri olarak kullanılması. 

 Wed, 6/4/08 11:21 AM  

 33. lojman yolu golet cevresi insaat agacli yol nukleer kapi - fen 
edebiyat arasi 

 Wed, 6/4/08 10:19 AM  

 34. Kampüsün akşam ve sabah saatlerinde en tenha alanları, 
örneğin lojmanlara gidiş yolu, inşaat çalışmaları bulunan 
bölgeler, parklar, Armutlu'ya çıkış yapılan yol ve kampüsü 
arkadan dolaşan askeriyenin yanındaki yol en güvensiz yerler. 

 Wed, 6/4/08 7:59 AM  

 35. Yeni acilan kuafor ve fotokopicinin onunde bulunan alanda 
yayalar yururken, oraya park etmeye gelen araclar tarafindan 
surekli tehdit edilmektedirler. Buraya arac parkinin 
yasaklanmasi daha saglikli olacaktir. 

 Tue, 6/3/08 11:49 PM  

 36. Spor salonunun (onundeki servis park alani ve arkasindaki 
santiye) ve Sok marketin (toprak futbol sahasi) etrafindaki 
kopekler. 

 Tue, 6/3/08 11:35 PM  

 37. Trafik açısından gölet yolu ve gemi inşaatının önünden geçen 
yol çok tehlikeli olabiliyor 

 Tue, 6/3/08 8:44 PM  

 38. heryer  Tue, 6/3/08 8:35 PM  

 39. Uçak ve Uzay Bilimleri fakültesinden ve gemi inşaat fak.den 
çıkış kapılarına kadar olan yollar çok güvensiz. 

 Tue, 6/3/08 8:30 PM  

 40. Hepsi guvensiz. Guvenli yer yok ki.  Tue, 6/3/08 8:24 PM  

 41. Kampus giriş kapıları,  Tue, 6/3/08 7:57 PM  

 42. Genel olarak sadece ana kapının ve kampüsün bahçe 
kapılarının güvenlikli olması, büyük binanın uzak köşesinde bir 
olay olması durumunda güvenliğin hiçbirşeyden haberinin 
olmamasına sebep olmaktadır. 

 Tue, 6/3/08 7:14 PM  

 43. Köpeklerin gezdiği tüm mahaller  Tue, 6/3/08 7:10 PM  

 44. Elektr.Elektronik Fakültesi köşesi, yeni çimlendirilen alan  Tue, 6/3/08 6:14 PM  

 45. Çevre güvenliği esastır. Günübirlik çözümlerin sonuç 
getirmediğini yıllardır görüyoruz. 

 Tue, 6/3/08 6:05 PM  

 46. Armutlu'ya bakan kısmın duvarları yükseltilmeli, duvarın en 
üstüne cam kırıkları ya da dikenli tel konulmalı, gerekirse tellere 
elektrik verilmeli. 

 Tue, 6/3/08 5:47 PM  

 47. Ana Giriş kapıları: Kapılardaki kart okuma sistemlerinin şu an mevcut 
yapılandırma çalışmalarından çok daha uzun süre öncesinden beri 
çalıştırılmamasının sebebini anlayabilmiş değilim. 

 Tue, 6/3/08 5:45 PM  

Bu soruya verilen 50 yanıt: 
   İlk soruda belirttiğiniz kampüs, daha güvenli hale nasıl gelir, öneriniz var mı? Response Date 



 

 1. güvenlik kontrol noktaları oluşturulması, giriş-çıkışın kontrol 
altına alınması, başıboş köpeklerden kampüsün arındırılması. 

 Fri, 7/4/08 5:10 PM  

 2. Bir kere kesinlikle turnike şart ve çalışır olmalı ama 5 turnike 
fazla örneğin, kontrolü zorlaştırır kanaatimce. Ve öğrenci ya 
da üniversite personeli olmayan kişi rahatlıkla girememeli, kim 
olduğunu ve ne amaçla olduğunu belirterek kimlik almak 
suretiyle takip altına alınmalı. Kampus içinde yayalar öncelikli 
diyoruz ama araç sahiplerinin pek çoğu bunun bilincinde değil 
maalesef. Bu konuda öğrenci ve personel bilgilendirilmeli ve 
de kampus içindeki tümsek sayısı arttırılmalı, başka türlü hızlı 
giden araçları yavaşlatmak güç gibi görünmekte.. 

 Thu, 7/3/08 4:33 PM  

 3. kopeklerden temizlenerek  Wed, 7/2/08 6:52 PM  

 4. devriyeler sıklaştırılabilir, servisler herkese ve her saate hitap 
edecek şekilde düzenlenebilir. ve en önemlisi köpekler 
zararsız hale getirilebilir. 

 Wed, 6/25/08 5:23 PM  

 5. Otopark aydınlatmaları arttırılmalı  Wed, 6/25/08 9:39 AM  

 6. Giriş çıkışların sıkı kontrolu ile başlanabilir. Köpekler eğitilip 
güvenlik köpeği haline getirilebilir. 

 Tue, 6/24/08 12:31 PM  

 7. daha çok ışıklandırma, köpeklerden arındırma ve kapı giriş 
çıkışlarının daha çok ciddiye alınması gerektiğini 
düşünüyorum. 

 Tue, 6/24/08 11:40 AM  

 8. Işıklandırma ve turnike sisteminin tam anlamı ile kullanılması 
ile. Dışarıdan gelenlerin kimlik kartı bırakıp ziyaretçi kartı 
alması? 

 Tue, 6/24/08 6:30 AM  

 9. Yeterince güvenli. Köpekler veya çevre mahallenin gençlerinin 
hiçbir kampüstw sorun yaratmadığını düşünüyorum. 

 Mon, 6/23/08 3:29 PM  

 10. Köpekler için belki belediye ile işbirliği yapılıp belediyenin 
toplama merkezlerine gönderilebilir. 

 Sun, 6/22/08 6:43 AM  

 11. yukarıda da belirttiğim gibi öncelikle kampüs içindeki yırtıcı 
hayvanların yani köpeklerden arındırılması gerekmektedir.. 
ikinci olarak okul içinde araçla hız yapmanın engellenmesi 
yaptırım olarakta o araçların bir daha kampüs içine 
sokulmaması gerek. güvenliğin bu konuda dikkatli olması ve 
şikayetlerin göz ardı edilmemesi gerek. okul içinde yayalar 
önceliklidir yazan ve hız yapmayı uyarıcı levhalar koyulması 
gerek( bunu düşünemeyen insanlar olduğundan dolayı!) 

 Fri, 6/20/08 10:37 AM  

 12. yabancı araçlardaki kişilere çıkışta geri alınmak üzere 
ziyaretçi kartı verilmesi. ayrıca festivallerde gelen satıcılar 
yerine tezgahların kiralanıp üniversite personelinin 
çalıştırılması 

 Thu, 6/19/08 7:15 PM  

 13. girişlerdeki turnikelerin etkin kullanımı ile  Thu, 6/19/08 12:04 PM  

 14. Güvenlik kameraları arttırılabilir. Mevcut kameraları da sürekli 
izleyen görevliler olmalı. Otopark çevresindeki tellere bakım 
yapılmalı. 

 Wed, 6/18/08 10:29 PM 



 

 15. Rektörlük gereken önlemleri almalı.  Wed, 6/18/08 4:47 PM  

 16. Giriş çıkışlarda zorunlu kart okutarak ve misafir araç ve 
kişilerden kimlik alarak. 

 Wed, 6/18/08 9:25 AM  

 17. giriş çıkış kontrollleri daha dikkatli yapılmalıdır diye 
düşünüyorum. 

 Wed, 6/18/08 7:19 AM  

 18. Otopark daha fazla ışıklandırılabilinir ve çıkış tarafındaki 
güvenliğin gece uyumaması sağlanabilir. 

 Sat, 6/14/08 6:11 PM  

 19. Servis araclarinin kalktigi alanda zaman zaman suratli ve 
tehlikeli arac kullanlar olmakta. Bunlar icin zemine hiz 
engelleyiciler koyulabilir. 

 Sat, 6/14/08 3:10 PM  

 20. güvenlik noktaları arttırılmalı ışıklandırma arttırılmalı  Sat, 6/14/08 1:43 AM  

 21. Karafakioğlu caddesinde soyulan otomobiller var. Merkezi 
yerlerden başlayarak mobese benzeri kamera sistemi 
kurulmalı. Araçların hızlarını gösteren ve yüksekse azaltmaları 
için uyaran yaklaşım levhaları bulunmalı 

 Mon, 6/9/08 3:58 PM  

 22. 1) Kampüste pilot noktalar belirleyip, buralarda görevliler, 
sürat yapanları uyarıp işlem yapmalıdır. 2) Hayvanseverlerin 
uyarılarak, taşıdıkları yiyecekleri insanların yaşam alanlarının 
uzağındaki yerlere atmaları tavsiye edilebilir. 3) Köpek 
saldırısına 

 Sun, 6/8/08 10:55 AM  

 23. Giriş-çıkışların daha kontrollü yapılması ve yetişmiş güvenlik 
elemanlarıyla 

 Sat, 6/7/08 6:32 PM  

 24. lojman yolunda çok seyrek olan mekik servis sıklaştırılabilir. 
böylece güzergah üzerindeki sirkülasyon hareketlenir, arabası 
olmayanlar için de çok yararlı olur. 

 Thu, 6/5/08 2:06 PM  

 25. Yaşayan bir kampüsümüz yok. Kampüs, tıpkı bir devlet dairesi 
gibi belirli saatler içinde faaliyette, onun dışındaki saatlerde 
tek tük çalışan veya gezintiye çıkan kişilerin dışında hiçbir 
şekilde yaşamıyor. İlerleyen saatlerde onları da görmek zaten 
imkansız. O yüzden kampüsü insanların günün her saatinde 
kullanabilecekleri canlı bir ortam haline dönüştürmek gerekir. 
Bu durum insanların burada kalmalarını gerektirecek sebepler 
veya ortamlar oluşturmakla mümkün olabilir. Hem çalışıp 
üretmekle ilgili hem de sosyal amaçlı ortamlar bulunmalı. 
Gecenin 3'ünde bile kampüs içinde insanlar kendilerini 
güvende hissederek hareket edebilmeli. İyi bir ışıklandırma, 
kapalı devre kamera sistemleri, güvenlik noktaları veya 
güvenlik ekiplerinin belirli aralıklarla turları, denetimsiz ve 
başıboş hayvanlardan arındırılmış bir kampüs kullanıcıların 
kendilerini daha güvende hissetmelerini sağlayacaktır. Aynı 
zamanda güvenlik personelinin günün her saatinde aynı 
dikkat ve hassasiyetle görevlerini yapmaları da önemli. 

 Thu, 6/5/08 1:18 PM  

 26. DEvriye sayisinin artirilmasi olabilir.  Thu, 6/5/08 11:10 AM  

 27. Heryer isiklandirilip devriye guvenlik gezmesi saglanmali, 
kampus ici servisin cok daha sik olmasi, insaat iscilerine ozel 

 Wed, 6/4/08 5:43 PM  



 

kimlik verilip boynuna asmalari saglanmali, araclardan da 
kimlik sorulmali, kampuse ve fakultelere giris cikislar 
elektronik kimlik ile yapılmali... 

 28. -giriş çıkışlar kontrollü ve otomatik turnike vs. ile yapılmalı -
trafik kuralları şehiriçinde olduğundan daha bile sert hale 
getirilmeli -kampüste yaşayan köpek/hayvanlar kesinlikle 
kısırlaştırılıp gerekli aşıları yapılmalı (ama katliam değil!! 
ayrıca öldürülen köpeğin yerine yenisi gelir) 

 Wed, 6/4/08 4:40 PM  

 29. önlem basit.köpeklerin toplanıp kampüs dışına 
çıkartılması(bunu belediye nin alanına mı giriyor 
bilmiyorum).yada toptan yok edilmeleri. 

 Wed, 6/4/08 2:45 PM  

 30. Kameralar ve kopekler icin sinirli bir barinak alaninin 
yaratilmasi.. 

 Wed, 6/4/08 1:29 PM  

 31. ışıklandırma, devriye, kamera  Wed, 6/4/08 11:55 AM  

 32. Etkin bir aydınlatma. Sürekli devriye halinde güvenlik. Giriş 
yapan her araç veya kişiden kimlik kontrolü. Kampüs içi 
kuralsız araç sürücülerine ağır yaptırımların yapılması ve 
kontrolün kampüs içi trafik polisinin oluşturularak sağlanması. 
Yeterli sayıda otopark alanı yaratılması. Belli saatler arasında 
ana cadde trafiğe kapatılmalı (özellikle 11-15 saatleri 
arasında). 

 Wed, 6/4/08 11:21 AM  

 33. Süratli araç kullananlara (özellikle dışarıdan gelen hız 
tutkunları ve öğrenciler için) uyarı yapılması, uyulmaması 
durumunda ise ilgili kişilerin kampüse otomobille girişlerine 
engel olunması faydalı olabilir 

 Wed, 6/4/08 10:42 AM  

 34. Giriş kapıları güvenlik açısından güçlendirilmeli. Kampüs 
içerisinde belli noktalara güvenlik görevlilerinin bulundugu 
kabinler yerleştirilmeli. sadece giriş kapılarında ya da 
fakültelerde değil, kampüs içerisinde belli aralıklarla güvenlik 
görevlileri yer almalı. 

 Wed, 6/4/08 10:28 AM  

 35. devriye, telefonla aninda gelen guvenlik gorevlileri, kapida sıkı 
kimlik kontrolu ve ozellikle Armutlu ahalısinin kampusten 
gecislerine kesinlikle izin vermemek. 

 Wed, 6/4/08 10:19 AM  

 36. DEVRİYE SAYISI ARTIRILMALI, MOTORLU DEVRİYELER 
VAR AMA COK SIK GOREMİYORUZ, 

 Wed, 6/4/08 10:10 AM  

 37. Parklar ve tenha bölgeler daha iyi ışıklandırılmalı ve işini 
yeterince ciddiye alan güvenlik görevlileri tarafından 
devriyelerle ya da ek güvenlik kulübeleriyle denetlenmeli. 
Köpekler için bir barınak yapılmalı. İnşaatlarda çalışan her 
bireyin özel görev kartı olmalı ve giriş çıkışlarda kontrol 
edilmeli. Bu bireylerin kimlik ve ikamet bilgileri, kampüste 
hangi inşaatta hangi görevde ne kadar süreyle çalışacağı net 
olmalı ve ilgili Rektörlük birimi bu bilgileri saklamalı. Ayrıca 
araç girişlerinde amacımız sadece bilet kesmek olmamalı, İTÜ 
mensubu olmayanların ruhsat ya da kimlikleri kampüsten 
çıkışlarına kadar alıkonulmalı. 

 Wed, 6/4/08 7:59 AM  



 

 38. Giris ve cikislarda daha dikkatli olunmasi ve daha cok yerin 
kamera ile izlenmesi, gerektiginde araclara baska 
universitelerde oldugu gibi ceza kesilmesi 

 Tue, 6/3/08 11:49 PM  

 39. Kampus'de 24 saat gorev yapan polis ekipleri bulundurularak 
ve kampusun cesitli noktalarina, kurulacak bir guvenlik 
merkezini alarma gecirecek olan alarm sistemi kurularak. 

 Tue, 6/3/08 11:35 PM  

 40. Işıklandırma arttırılmalı ve kampüs içi trafik için önlem 
alınmalı, örneğin kameralar yerleştirilerek kuralsız araba 
kullananlar tespit edilmeli, bu kişilerin kampüse araçla 
girmeleri engellenmeli 

 Tue, 6/3/08 8:44 PM  

 41. bunun için profesyonel bir şirket ile görüşülmesi uygun olur 
kanaatindeyim 

 Tue, 6/3/08 8:35 PM  

 42. daha fazla aydınlatma yapılmalı. Akşam belli bir saatten sonra 
güvenlik görevlisi sayısı artırılmalı. 

 Tue, 6/3/08 8:30 PM  

 43. Kapilarda gorevli olanlarin iyi yetismis personel olmasi lazim. 
1 ay once bir bayan elini kolunu sallaya sallaya kapidaki 
gorevlinini gidemezsin demesinie ragmen iceri girdi 
Rektorluge kadar yuruyordu. Guvenli k gorevlimizde o sekilde 
baka kaldi. Bu mu GUVENLIK, GUVENLIKCILIK?? 

 Tue, 6/3/08 8:24 PM  

 44. Kapıdan ister yaya ister aracta giren herkesin kimliklerini ana 
kapıda bırakacakları ve ziyaretci kimligi ile girebilecekleri bir 
sistem sart. ODTU de uygulanıyor. Aracla girdiginiz kampuste 
30 dk icinde adam oldurebilir veya birine saldırabilirsiniz, bu 
takdirde otopark ucreti alınmıyor. Ayrıca her yola kamera 
kontrolu ve ısıklandırma şart merkezi güvenlik için. 

 Tue, 6/3/08 7:57 PM  

 45. Gece nöbetlerinin psikolojik etkileri de göz önüne alınarak, 
özellikle ön cephede ve (Eski) Tekstil Laboratuarı civarında 
binanın dış cephesine (pencerelere) hakim konumda 1 veya 2 
adet iki kişilik nöbetçi devriye ekibi konuşlanması 
gerekmektedir. elektronik yöntemlerle (kamera, vs..) de 
benzer önlemler alınabilir, fakat kamera bölgesine şu anki 
güvenlik noktalarından intikal süresi, yerleşim şartları sebebi 
ile önlem almaya izin vermeyecek kadar uzun olacaktır. 

 Tue, 6/3/08 7:14 PM  

 46. köpekler uzaklaştırılmalı  Tue, 6/3/08 7:10 PM  

 47. 1)Köpekler temizlenir 2)Süratli araç kullananlara yaptırımlar 
getirilir 3)Kapı güvenlikleri sıkılaştırılır 

 Tue, 6/3/08 6:14 PM  

 48. Yukarıda belirttim.  Tue, 6/3/08 6:05 PM  

 49. Tüm armutlu mahallesi yıkılırsa ve köpekler barınaklara 
taşınırsa güvenli hale gelir. Yani asla gelmez. 

 Tue, 6/3/08 5:47 PM  

 50. Akademik veya Nükleer kapıdan giren ticari taksiler de dahil 
olmak üzere özel araçlardan, Etiler kapısından çıkış için 2 
YTL ayakbastı parası isteyen ticari zeka, kampüs içerisinde 
bulunmaması gereken terorist, cinsi sapık vb muhtelif 
zevattan 5 ila 50 YTL arası ücret isteyerek tam güvenliği 
sağlayabilir kanımca. 

 Tue, 6/3/08 5:45 PM  



 

 

 
 
Bu soruya verilen 41 yanıt: 

   Kampüs sınırları içerisinde başınızdan küçük dahi olsa bir olay  
geçtiyse lütfen genel hatlarıyla açıklayınız. Response Date 

 1. köpek saldırısına uğradım.az kala hastanelik oluyordum. 
köpekler pantolonumu ısırdı! 

 Fri, 7/4/08 5:10 PM  

 2. kopekler saldirdi  Wed, 7/2/08 6:52 PM  

 3. Gölet yurdunda kalırken dizüstü bilgisayarım çalınmıştı. 
Güvenlik önlemlerinin yetersiz olduğunu kabul etmek bir 
kenara ilgilenmedi bile yetkililer. 

 Mon, 6/30/08 2:49 PM  

 4. son senemde çalışırken, işe gittiğim her sabah kampüsten 
ağlayarak çıktım, tabii ki köpeklerin saldırgan tavırları 
yüzünden. özellikle sabahları çok saldırgan oluyorlar. ayrıca 
dışarıdan yemek getiren motorsikletlilerin bir kısmı, kampüste 
yanımızdan geçerken söz ve tavırlarıyla rahatsız ediyorlar. 

 Wed, 6/25/08 5:23 PM  

 5. Köpek saldırısı. Hızlı araç.  Tue, 6/24/08 12:31 PM  

 6. öğrenciye benzemeyen biri beraber yürüdüğü köpeğe verdiği 
talimatla köpeğin üstüme koşmasına sebep oldu 

 Tue, 6/24/08 11:40 AM  

 7. Geçmedi.  Mon, 6/23/08 3:29 PM  

 8. Bir defa köpeklerin tehditine maruz kaldım. Tam olarak saldırı 
sayılmaz ancak gece vakti havlayarak üzerime doğru 
geldikleri için birz çekindim. Gündüz herhangi bir sorun 
oluşturmazken geceleri problemler ortaya çıkabiliyor. 

 Sun, 6/22/08 6:43 AM  

 9. çoğu kez köpekler tarafından ısırılma tehdidi yaşadım ... okul 
içinde hız yapan araçlar tarafından ezilme tehlikesi yaşadım .. 

 Fri, 6/20/08 10:37 AM  

 10. 2007 sporfestte gocartçı kişiler öğrencilerle kavga edip 
yaralamıştı. 

 Thu, 6/19/08 7:15 PM  

 11. bi defa gölet yurtları bir defa de feb önünde köpeklerin 
saldırısına uğradım. paçamdan ısırıp kıyafetimi deldiler. 

 Thu, 6/19/08 12:04 PM  

 12. Köpekler çok saldırgan, kaç defa köpekler önüme atladığında 
çarpmamak için kaza yapıyordum. 

 Wed, 6/18/08 9:25 AM  

 13. Bkz:http://www.itugercekleri.com/  Wed, 6/18/08 7:19 AM  

 14. Çok şükür bişey olmadı.  Sat, 6/14/08 6:11 PM  

 15. ameleler laf attı:(  Sat, 6/14/08 1:43 AM  



 

 16. Akşam vakti köpekler grup halinde havlayarak üzerime geldi, 
biraz bağırıp çanta sallayarak durdurdum. 

 Mon, 6/9/08 3:58 PM  

 17. Bir bayan öğrencinin 8-10 köpeğin saldırısına uğradığını 
gördüm (2-3 köpeğin saldırısına uğrayanları saymıyorum, çok 
fazla). İki öğretim üyesinin, bir rektörlük personelinin, bir 
bekçinin (yaralanarak) de saldırıya uğradığını kesinlikle 
biliyorum. 

 Sun, 6/8/08 10:55 AM  

 18. Benim değil ama arkadaşlarımın başından sayısız olay geçti.  Sat, 6/7/08 6:32 PM  

 19. Lojmanlar bolgesinde yururken kopeklerin verdigi rahatsizlik. 
Fakat bu konuda lojman sakinlerinin bir kismini sorumlu 
tutuyorum.. Cig et ile kopekleri besleyen birkisim sakinden 
dolayi kopekler saldirgan oluyor. 

 Thu, 6/5/08 11:10 AM  

 20. Kampuse arabası ile gelmis bir sahsin elini kolunu sallayarak 
arastirma labina kadar girip sahte parfum satmaya calismasi 
ve guvenlik elemani gelene kadar arabasina binip cikip 
gitmesi....Baska bir olay ise laba giren bir hırsızın arkadasimin 
cep telini calmasi... 

 Wed, 6/4/08 5:43 PM  

 21. defalarca kere tanıdığım ya da tanımadığım kişiler sürat 
denemesi yapan sürücüler tarafından ezilme tehlikesi atlattı 

 Wed, 6/4/08 4:40 PM  

 22. köpeklerin saldırısına uğradım.sırt üstü düştüm belim de 
ağrılar var.ayakta duramıyorum.(olay daha yeni oldu gece 
23.15 gibi). 

 Wed, 6/4/08 2:45 PM  

 23. Ornegin kizimla kimya-met fak yaninda yurtyolu uzerinde 
kopeklerin saldirini son anda onledik. Dusen kizimi hedef 
gormuslerdi. Yoldan gelenlerin uyarisi ile sorun olmadan 
atlattik. 

 Wed, 6/4/08 1:29 PM  

 24. köpek saldırısı  Wed, 6/4/08 11:55 AM  

 25. Kampüste yürüyüş yaparken özellikle kanlıkavak yolu 
civarında öğrencilerin çok hızlı ve kontrolsüz araç sürerek, 
yayalara tehlikeli anlar yaşatmaları (bu duruma en az dört-beş 
kez maruz kaldım). 

 Wed, 6/4/08 11:21 AM  

 26. Muhtemelen itü dışından bir araç, fakültemden çıkış kapısına 
ulaşana kadar, beni takip edip sözle rahatsız etti. 

 Wed, 6/4/08 10:28 AM  

 27. Birkac sefer lojman civarindaki gencler lojmanda oturanlara 
sozlu saldirida bulundu ve camlarina tas atti. Ayni gencler 
yeni lojman insaati yeni baslamisken ve iscilerin henuz 
kalmadigi donemde bir is makinesinin ustune cikip kirmaya 
calistilar. Golet etrafinda gezintiye ciktigimizda bir kac defa 
yabanci insanlarla karsilastik, ayrica golet etrafinda icki icen 
insan cok oluyor, hem de hemen golet yurtlarinin altinda, 
golet alaninin yakinlarina da bos bira kutularini birakiyorlar. Bu 
kisiler ogrenci degil, disaridan olduklarini dusunuyorum. 
Lojman etrafinda 4-5 kadin 4-5 cocuk ile ot toplamaya 
geliyorlar surekli. 

 Wed, 6/4/08 10:19 AM  

 28. -  Wed, 6/4/08 10:10 AM  



 

 29. Şahsen en çok köpeklerle problem yaşadım. Aslında zararsız 
dahi olsalar ve onları sevsek de bazen çok korkutucu 
olabiliyorlar. 

 Wed, 6/4/08 7:59 AM  

 30. Asiri hizli araclar tarafindan ezilme tehlikesi gecirmek ve 
disardan gelen yabancilar tarafindan rahatsiz edilmek 
(ozellikle festival zamanlarinda) 

 Tue, 6/3/08 11:49 PM  

 31. Kopek saldirilari; 2003 yazinda gece 24:00 sularinda, labdan 
yurda giderken, Fen-Edebiyat Fakultesi yakinlarinda. Okul 
cantami ve elimdeki erzak posetlerini atarak kactim. Daha 
sonra bariyerlerden Maslak Istinye yoluna atlayarak 
kopeklerden kurtuldum. 2004 yazinda gece 01:00 civarinda, 
labdan yurda giderken, tenis kortlarinin yanindaki patikada. 
Kosarak kactim. Kopek merdivenlerden inmeyi akil edemedigi 
icin kurtuldum. 2007 ilkbaharinda saat 21:00 sularinda, 
labdan yurda giderken, tenis kortlarinin yaninda. Tas atarak 
kopegi uzaklastirdim. 2007 ilkbaharinda saat 21:00 sularidna, 
labdan yurda giderken, spor salonunun arkasindaki santiyenin 
onundeki patika yolada. Tas atarak kopekleri uzaklastirdim. 
2007 yazinda saat 18:00'da Sok marketinin onunde. Saat 
erken ve etrafta da insanlar oldugu icin, uzerime dogru 
yaklasmakta olan kopegin birsey yapmayacagini dusundum, 
fakat isirdi ve uzaklasti. 2007 yazinda saat 20:00'da Sok 
marketin onundeki toprak futbol sahasinda. Saldiran kopege, 
tekme sallamama ragmen saldirmaya devam etti, yoldan 
gecen bir genc de bana katilinca kopek uzaklasti. Civar 
mahallelerdeki genclerin saldirilari; 2003 ilkbaharinda, nukler 
kapidan Verda Urundul yurduna dogru ilerlerken kiz 
arkadaslarimiza arabali gencler sozlu tacizde bulundu. 2005 
yazinda yurdumuzdan iki kere ust uste bisiklet calmaya 
tesebbus ettiler (Cuma ve Cumartesi) ve ucuncusunde 
caldilar (Pazar). Hirsizlar gorgu tanigi olan arkadasimizi 
karakolda sikayetci olmamasi konusunda tehdit ettiler. Civar 
mahllelerden yurtlara guvenlik gorevlisi olarak gelen genclerin 
gorevlerini suistimal etmeleri, yeterince denetlenmemeleri, 
gerektiginde gorevlerine son verilmemeleri ya da cok fazla 
sans taninmasi. 

 Tue, 6/3/08 11:35 PM  

 32. Benim başımdan bir olay geçmemiş olmakla birlikte bir 
arkadaşıma köpeklerin saldırdığını ve ancak çanta ile 
kovalamak sureti ile kurtulduğunu belirtmek isterim, ayrıca 
kampüste görev yapan güvenlik görevlileri (araç ile gezenler 
ve yurt güvenlikleri) insanlarla çok terbiyesiz bir tavırla 
konuşuyorlar. 

 Tue, 6/3/08 10:19 PM  

 33. Bir çok kez ezilme tehlikesi ile karşılaştım.  Tue, 6/3/08 8:44 PM  

 34. köpek tacizi, araçla girişin tamamen kontrolsüz olması, 
bomba yüklü bir araç ile, İTÜ güvenliğini atlatmak, gayet kolay 
ve mümkün. 

 Tue, 6/3/08 8:35 PM  

 35. kopek saldirisina ugradim. Daha dogrusu kopek surusunun. 
Ayrica gece hiz yapan araclardan biri tarafindan ezilme 
tehlikesi atlattim... 

 Tue, 6/3/08 8:30 PM  



 

 36. Kampus yollarında aksam ve tatil gunlerinde hızlı arac 
kullanımı ile en az 4 olay gecti. Hızlı kullanılan ve park yasağı 
olan yere park eden aracların kampuse bir sure girmemeleri 
etkili olur. 

 Tue, 6/3/08 7:57 PM  

 37. Mukavemet Laboratuarına (akşam saatlerinde, kendi odama 
kadar) tinerci girmesi ve güçlükle kendi imkanlarımızla 
ortamdan uzaklaştırılması vukuu bulmuştur.. 

 Tue, 6/3/08 7:14 PM  

 38. köpek saldırıları  Tue, 6/3/08 7:10 PM  

 39. ŞOK Market'e giderken bir köpek tarafından saldırı girişimi.  Tue, 6/3/08 6:14 PM  

 40. Güvenlik görevlilerinin bir kız arkadaşımıza sarkıntılık ettiğini 
biliyorum. Bu, üzerinde düşünülmesi gereken bir konudur. 

 Tue, 6/3/08 6:05 PM  

 41. 2 kez köpekler tarafından saldırıya uğradım.  Tue, 6/3/08 5:47 PM  

 


